
งานทะเบียนนิสติและสถิติ
กองบริการการศึกษา 

มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวโิรฒ













แผนภูมิเปรียบเทียบจํานวนนิสิตทุกระดับ 
ประจําปการศึกษา 2552
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18

289

530

39 231,309

112366

487

29

14,206

1,594

ปรญิญาตรี

ประกาศนียบตัร

ปรญิญาตรตีอเนื่อง (ภาคปกต)ิ

ปรญิญาโท (ภาคปกต)ิ

ปรญิญาเอก (ภาคปกต)ิ

ปรญิญาตรตีอเนื่อง (ภาคสมทบ)

ปรญิญาโท (ภาคพิเศษ)

ประกาศนียบตัร (ในเวลาราชการ)

ปรญิญาโท (ในเวลาราชการ)

ปรญิญาเอก (นอกเวลาราชการ)

ปรญิญาเอก (ในเวลาราชการ)

ปรญิญาโท (นอกเวลาราชการ)

ประกาศนียบตัร (นอกเวลาราชการ)หนวย : คน
ขอมูล ณ วันที่ 16 กรกฏาคม 2552









แผนภูมิเปรียบเทียบจํานวนนิสติทุกคณะ 
ประจําปการศกึษา 2552

4,865

2,499

1,720

1,306

1,129
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64

272

46
94

408

757381

598
338

438

523

1,541

คณะมนุษยศาสตร

คณะวทิยาศาสตร

คณะสังคมศาสตร

คณะพลศึกษา

คณะศึกษาศาสตร

คณะพยาบาลศาสตร

คณะแพทยศาสตร

คณะวศิวกรรมศาสตร

คณะศิลปกรรมศาสตร

คณะทันตแพทยศาสตร

คณะเภสัชศาสตร

คณะสหเวชศาสตร

วทิยาลัยนวตักรรมสื่อสารสังคม

วทิยาลัยนานาชาติเพื่อศึกษาความยั่งยืน

ศูนยนวตักรรมการเรียนรูตลอดชีวติ

วทิยาลัยโพธิวชิชาลัย

สํานักวชิาเศรษฐศาสตรและนโยบายสาธารณะ

คณะเทคโนโลยีและนวตักรรมผลิตภัณฑการเกษตรหนวย : คน
ขอมูล ณ วันที่ 16 กรกฏาคม 2552






















































































































































